

ISTITUTO COMPRENSIVO - "ANTONELLI - CASALEGNO"-TORINO
Prot. 0005896 del 12/05/2023
I (Entrata)



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale

Ministero dell'Istruzione e del merito
Istituto Comprensivo "Antonelli - Casalegno"
Sede Centrale e Amministrativa: Via Lanfranco, 2 - 10137 TORINO Telefono 011 01166670
Codice Fiscale: 97833150010 E - mail: TOIC8BZ003@istruzione.it **Indirizzo PEC:** TOIC8BZ003@pec.istruzione.it

Verbale di Collaudo e certificato di regolare esecuzione

Materiale acquistato nell'ambito del progetto cod. 13.1.3A-FESRPON-PI-2022-14

PROGETTO 13.1.3A-FESRPON-PI-2022-14

Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 "Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica". Azione 13.1.3 – "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo".

CUP: F19J22000070006

CIG: ZBB38233EE

Fornitura di beni e attrezzature

L'anno 2023 il giorno 04 del mese di maggio alle ore 14.30 presso i locali dell'I.C. "A.Antonelli - C.Casalegno" di Torino - plesso "Don Milani" Via San Marino 107 e plesso "C. Casalegno" Via Acciarini 20 , il collaudatore ins. Paola Maria Perrero è intervenuta per procedere alla conclusione delle operazioni di verifica, collaudo e corrispondenza dei beni sottoelencati, acquistati con l'ordinativo MEPA n°6977657 dalla ditta Informatica System S.r.l.con le tipologie e le caratteristiche previste nel capitolato relativo al progetto.

Descrizione bene	Stato	Q.ta	Prezzo unitario	Importo (IVA esclusa)
Serra a tunnel	N	2	930,00 €	1.860,00 €
Campusgreen Cart	N	2	680,00 €	1.360,00 €
Torre idroponica	N	2	1389,00 €	2.778,00 €
Serra idroponica	N	3	190,00 €	570,00 €
Carrello avvolgitubo	N	1	65,00 €	65,00 €
Orto rialzato	N	16	49,00 €	784,00 €
Totale iva esclusa				7.417,00 €
IVA €				1.631,74 €
Totale iva inclusa				9.048,74 €

In primo luogo si procede alla verifica della corrispondenza tra l'oggetto del contratto e i materiali consegnati.

Si riscontra che la corrispondenza è totale.

In secondo luogo si passa alla verifica della conformità delle attrezzature montate.

Si dichiara che la fornitura è priva di difetti palesi.

Il Collaudatore ha constatato che i materiali consegnati sono qualitativamente rispondenti allo scopo cui devono essere adibiti ed esenti da menomazioni e difetti che ne possano pregiudicare il pieno impiego.

Il collaudatore
Ins. Paola Maria Perrero

